Art. 2º Manter a penalidade de multa no patamar de 462,84 (quatrocentos e
sessenta e dois inteiros e oitenta e quatro centésimos) Unidades de Referência de Tarifa
(URT), por conduta que configura o ilícito descrito no Item 223 do Contrato de Concessão
PG-138/95-00.

Art. 3º Determinar à Superintendência de Infraestrutura Rodoviária (Surod) a

[...]

1º Conhecer o Recurso interposto pela Concessionária Companhia de
Concessão Rodoviária Juiz de Fora-Rio (Concer), para, o mérito, negar-lhe provimento,
julgando improcedentes os argumentos trazidos, conforme fundamentado nos autos do
processo.

Art. 2º Manter a penalidade de multa no patamar de 402,99 (quatrocentos e
dois inteiros e noventa e nove centésimos) Unidades de Referência de Tarifa (URT), por
conduta que configura o ilícito descrito no item 223 do Contrato de Concessão Edital PG-
178/95-00.

Art. 3º Determinar à Superintendência de Infraestrutura Rodoviária (Surod) a